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DALLMER

Dichtmanschette DallDrain

Artikelnummer: 517197
GTIN: 4001636517197
Rabattgruppe: 6
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Beschreibung:

Dichtmanschette DallDrain

Ersatzteil passend zu den Ablaufgehdusen und Bodenabldufen DallDrain.

AUSFUHRUNG
— flexible, einklickbare Dichtmanschette zum sicheren Anschluss an Verbund- und Bahnenabdichtungen gemaR DIN 18534

Material:

Polypropylen, TPE

Ersatzteile:

517043
517036
517029
517005
517067
517074
517098
51

51

51

7104
11
7128

Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Select,
Bodenablauf DallDrain Pure, DN
Bodenablauf DallDrain Pure, DN
Bodenablauf DallDrain
Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain

Bodenablauf DallDrain Pure

517142
517203
517548
517555
517562
517579
517586
517593
517609
517616

Bodenablauf DallDrain Pure
Bodenablauf DallDrain Individ.
Bodenablauf DallDrain Pure OM,
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain Pure OM,
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain Pure Plan
Bodenablauf DallDrain Select
Bodenablauf DallDrain Pure Plan
Bodenablauf DallDrain Select
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